



2011-07-08

## Svenska damerna tog JVM-guld

Foto: Erik Borg

På fredagen fick äntligen de svenska damjuniorena brista ut i ett stort segerjubel i samband med JVM som den här veckan avgjorts i polska Rumia. Sverige vann JVM-stafetten med hela sex minuters marginal före Tjeckien.

– Den här framgången har vi verkligen längtat efter, sa sluttjejen Tove Alexandersson, som efter målgången hade kramkalas tillsammans med lagkompisarna Helena Karlsson och Linnea Martinsson.



Helena Karlsson, foto Peter Holgersson, Runpix

Sverige markerade redan från start att detta var en stafett som de verkligen skulle vinna. Startjejen Helena Karlsson gjorde ett riktigt bra lopp. På banans sista del, som innehöll flera svåra tekniska moment, kom hon tillsammans med Sabina Jenzer från Schweiz. Dessa två fixade detta tillsammans och kunde växla först. De var en halvminut före tredjelaget som var Sverige 2 genom Johanna Olsson.

– Min sträcka gick i ett ganska behagligt tempo och jag hade full kontroll på orienteringen, berättar Helena, som var mycket glad efter loppet:

– Det här var verkligen toppen. Kul att få vinna tillsammans med hela laget. För min egen del skulle JVM gärna fått börja nu. För två och en halv vecka sedan fick jag halsfluss och det är inte förrän nu som jag känner mig riktigt stark.

En poäng från första sträckan var att storfavoriten Danmark försvann direkt. Ita Klingenberg växlade fem minuter efter Sverige. Därför var de borta från striden om slutsegern.

På den andra sträckan gjorde Linnea Martinsson ett mycket bra lopp och växlade först. En minut före Finland och ytterligare en minut före Norge.

– Jag gjorde visserligen ett par småmissar. Men det var inget allvarligt. För mig var det viktigast att hela tiden hålla ihop orienteringen och det lyckades jag med. Det var skönt. Speciellt eftersom magsjukan i förra veckan gjort att detta blev ett riktigt kämpigt JVM för mig, säger Linnea.



Linnea Martinsson

Det var en mycket laddad Tove Alexandersson som sprang ut på sista sträckan. Hon hade snabbt taktiken klar:

– Det gällde att trycka på med löpningen vid de snabbblöpta delarna av banan för att sedan lugna ner sig och vara noga den sista delen in mot kontrollerna. Det fungerade bra även om jag kände mig ganska sliten i löpningen. Speciellt i denna värme, berättar Tove som krossade konkurrenterna på sin sträcka och fixade en seger på sex minuter.



Tove Alexandersson, foto Peter Holgersson, Runpix

Därmed fick Tove också uppleva känslan att få vinna ett JVM tillsammans med lagkompisarna. De två senaste åren har hon ju två individuella JVM-guld.

– Det är en härlig känsla att få vinna tillsammans med dem. Nu ser jag fram emot prisutdelningen och kvällens bankett, sa Tove.

Kampen om andra platsen blev stenhård. Tjecken, Danmark, Schweiz och Sveriges andralag med Anna Segersson kom samtidigt till förvaringen. Resultatet av den spurten blev att Tjecken tog silvermedaljen före Danmark. Sveriges andra lag kom femma.

Resultat. JVM-stafett, damer: 1) Sverige (Helena Karlsson, Linnea Martinsson, Tove Alexandersson), 2 Tjeckien, 3) Danmark, 4) Schweiz, 5) Sverige 2 (Johanna Olsson, Viktoria Emtsson, Anna Segersson).

---

Grattis! Riktigt rolig läsning.

Skrevs av Jan H 2011-07-08 kl 15:31

[Anmäl](#)

Stort grattis tjejer! Imponerande prestationer från start till mål!

Skrevs av Björn Ljunggren 2011-07-08 kl 15:27

[Anmäl](#)

---

Grattis tjejer !!! Fantastiskt sprungit från start till mål:-)

Skrevs av I Alexandersson 2011-07-08 kl 14:01

[Anmäl](#)

Grattis Tjejer! De var starkt jobbat.

Skrevs av Ola G 2011-07-08 kl 13:45

[Anmäl](#)

---

Grattis! Ni krossade verkligen allt motstånd och inte minst de "oslagbara" danskorna! En så otroligt skön avslutning på JVM! :-D PS! Grattis till grabbarnas silver! DS.

Skrevs av Sven Alexandersson 2011-07-08 kl 13:03

[Anmäl](#)

GRATTIS tjejer - HÄRLIGT =D

Skrevs av E Martinsson 2011-07-08 kl 12:58

[Anmäl](#)